
Informace pro odběratele Newsletteru o zpracování a ochraně osobních údajů 

 

Správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů je provozovatel internetových stránek www.oslavin.cz a vydavatel 

Newsletteru, společnost OSLAVÍN.cz, s.r.o. se sídlem Sabinova 287/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 

IČ: 04849019, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

254622 

 

Kontaktní údaje  

Ve věcech zpracování a ochrany osobních údajů nás můžete kontaktovat na adrese sídla naší 

společnosti nebo na e-mailové adrese: info@oslavin.cz  

 

Jaké osobní údaje zpracováváme a k jakému účelu 

Osobní údaje, které jste při přihlášení k odběru Newsletteru poskytli, tj. Vaše jméno a příjmení, název 

společnosti a e-mailová adresa, zpracováváme pouze za účelem rozesílání Newsletteru a v rozsahu, 

ve kterém je to pro tento účel nezbytné.  

 

Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů 
Osobní údaje zpracováváme na základě Vašeho souhlasu se zpracováním, který jste poskytli při 
přihlášení k odběru Newsletteru. Podle evropského nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) máte 
právo souhlas kdykoliv odvolat, což můžete udělat například prostřednictvím e-mailové adresy 
info@oslavin.cz.  
 

Odhlášení ze zasílání Newsletteru 

Každý Newsletter obsahuje odkaz "zrušit zasílání newsletteru". Po kliknutí na tento odkaz a potvrzení 

bude Vaše e-mailová adresa vyřazena z databáze pro zasílání Newsletteru.  

 

http://www.oslavin.cz/
mailto:info@oslavin.cz
mailto:info@oslavin.cz

